2015 年 3 月 2 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「3 月限定！3 ヶ月定期で 3 つのプレミアム！」 実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2015年3月2日
ソニー銀行株式会社

「3月限定！3ヶ月定期で3つのプレミアム！」　実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2015年
3月2日（月）より、「3月限定！3 ヶ月定期で3つのプレミアム！」を実施しますのでお知らせいたします。期間中
は下記の通り、円定期預金（期間3 ヶ月）のお申し込み総額100万円ごとにもれなく現金500円をプレゼントする
ほか、抽選でプライスレスな体験イベントへのご招待などプレミアムな特典をご提供いたします。

3 月限定！3ヶ月定期で 3 つのプレミアム！

内　　容 対象期間中に円定期預金（期間 3ヶ月）を総額100万円以上お申し込みのうえ、満期まで保有いただいた
かたが対象です。お申し込みは新規、満期を迎えての自動継続、どちらでも有効です。

【もれなく全員に（応募不要）】

円定期預金（3ヶ月）100万円ごとに現金 500円（最大 5,000円）をプレゼント！
円定期預金（期間 3ヶ月）のお申し込み総額 100万円ごとに現金 500 円をプレゼントいたします（上限
5,000 円）。現金プレゼントは満期の翌月、お客さまの円普通預金口座に入金します。

【さらに抽選で（応募要）】

プライスレスなプレミアム体験イベントにご招待！
現金プレゼント対象のお客さまに100万円につき抽選権を1口とし、ご応募（エントリー）いただいたかた
の中から抽選で総勢 216 名さまをプレミアムな体験イベントにご招待いたします。

応募（エントリー）締切日：2015 年 4月6日（月）

■ A 賞：ソニー製品デモ & トークショー in ソニー本社 ＜抽選で 120 名さま＞
ご招待日	：	2015 年 8月28日（金）、2015 年 9月4日（金）のいずれか
対象年齢	：	高校生以上　※抽選発表時点

■ B 賞：親子で分解体験 in お台場 ＜抽選で 48 組 96 名さま（2 名 1 組）＞
ご招待日	：	2015 年 9月 5日（土）、2015 年 9月 6 日（日）のいずれか
※小学 3 年生～中学 3 年生のお子さまを同伴できることが応募条件となります。

対象期間 2015 年 3月2日（月）～ 2015 年 3月31日（火）

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上